
Zarządzenie Nr VI 113 12019
Wójta Gminy Bodzechów

z dnia 30 sierpnia 2019 roku

w sprawie: ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację gminy w zakresie pomocy
społecznej w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans
tych rodzin i osób, przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione wart. 3 ust. 3 ustawy z
dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r., poz.
688 z późno zm.)

Na podstawie art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r., poz. 688 z późno zm.) zarządza się co następuje:

~1
1. Ogłasza się \\')'niki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych gminy w zakresie
pomocy społecznej w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz
wyrównywanie szans tych rodzin i osób przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w
art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
(Dz. U. z 2019 f., poz. 688 z późno zm.)
2. Treść ogłoszenia o którym mowa w ust. 1 stanowi Załącznik do niniejszego Zarządzenia.

~2
Ogłoszenie, o którym mowa w ~ 1 niniejszego Zarządzenia podaje się do publicznej wiadomości
poprzez zamieszczenie:
1. na stronie internetowej Urzędu Gminy Bodzechów
2. w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Bodzechów
3. na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Bodzechów

p
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Obywatelsko - Gospodarczego

~4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



•
Załącznik nr 1

do zarządzenia nr VI 113 12019

z dnia 30 sierpnia 2019r.

Na podstawie art. 15 ust 2h oraz 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku
publicznego iwolontariacie (Dz. U. z 2019 T., poz. 688 z późno zm.)

WÓJT GMINY BODZECHÓW

ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert

na realizację zadań gminy w zakresie pomocy społecznej w tym pomocy rodzinom iosobom w trudnej
sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób, przez organizacje pozarządowe oraz
podmioty wymienione wart. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 T., poz. 688 z późn.zm)

Zadanie nr 1

I. Nazwa oferenta wybranego do realizacji zadania:
Schronisko dla Osób Bezdomnych Monar Markot w Komórkach Komórki 91 gm. Daleszyce 26-015

Pierzchnica
II. Rodzaj zadania:

Rodzaj zadania Pomoc społeczna w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz
wyrównywanie szans tych rodzin i osób
Tytuł zadania: Świadczenie usług schronienia dla 3 osób bezdomnych z terenu Gminy Bodzechów w
postaci schroniska

III. Wysokość środków publicznych przyznanych na realizację zadania w 2019 roku:
9516,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy pięćset szesnaście złotych 00/100 )

Wójt Gminy Bb~
Jer ~urkn


	00000001
	00000002

